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Nazwa

MARANTZ MODEL 30 BLACK Zintegrowany
wzmacniacz stereofoniczny

Cena 12 999,00 zł

Producent Marantz

OPIS PRODUKTU

Zintegrowany wzmacniacz stereofoniczny PREMIUM

Poznaj najbardziej muzykalny dźwięk płynący z tego pięknego wzmacniacza zintegrowanego. Precyzyjnie

dostrojony przez mistrzów dźwięku Marantz, zintegrowany wzmacniacz MODEL 30 wykorzystuje

specjalnie wyselekcjonowane moduły Marantz HDAM i całkowicie oryginalną konstrukcję zapewniającą

luksusową jakość brzmienia Hi-Fi. Zaprojektowany, aby przetrwać próbę czasu i sprawić, że każdy

odsłuch Twojej muzyki będzie niezapomnianym wydarzeniem.

Strojony z pasją

Mistrzowie dźwięku Marantz spędzają setki godzin na dokładnym dostrajaniu każdego produktu

Marantz w celu uzyskania czystego, wybitnie muzykalnego dźwięku.

Twoja muzyka zawsze lepiej brzmi z Marantz

Widzisz i czujesz to w jakości budowy oraz słyszysz podczas każdego odsłuchu. Niezależnie od Twoich

muzycznych pasji, dzięki MODELowi 30 Twoja muzyka zawsze brzmi lepiej.

Kluczowe cechy:

wzmacniacz zintegrowany dostrojony z pasją przez mistrzów dźwięku Marantz.

niezależna sekcja przedwzmacniacza i wzmacniacza mocy.

zasilacz z transformatorem toroidalnym dedykowany dla przedwzmacniacza.

przedwzmacniacz z topologią Current Feedback dla zapewnienia klarowności i szczegółowości dźwięku.

technologia Marantz HDAM zapewnia niski poziom szumów i rozszerzony zakres częstotliwości.

liniowa regulacja głośności z nowym elektrycznym systemem dla najlepszej liniowości.

impulsowy wzmacniacz mocy z dedykowanym zasilaczem SMPS.

solidna moc wyjściowa 100W + 100W (8ohm), 200W + 200W (4ohm) do napędzania dowolnego zestawu

głośników.

konstrukcja wzmacniacza odziedziczona z naszych flagowych modeli.

płaskie pasmo przenoszenia niezależne od obciążenia podłączonych głośników.

wejście Phono MM/MC z możliwością wyboru rezystancji wejściowej MC.



bardzo wysokiej jakości, niskooporowe przyłącza wejściowe dla CD i Phono.

oryginalne terminale głośnikowe z miedzi wysokiej jakości / czystości firmy Marantz.
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